

Deviz local de resurse № 1-1-1

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 1 224 664,52 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	99,1920	51,00	5 058,792
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	154,1060	51,00	7 859,406
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3 669,0728	51,00	187 122,713
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	146,3000	51,00	7 461,300
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,3605	51,00	2 823,385
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 189,6724	51,00	60 673,293
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	97,6000	51,00	4 977,600
		Total manopera				275 976,50

Materiale:

1.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	10,5535	5 300,00	55 933,550
2.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0496	5 300,00	262,880
3.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0496	5 300,00	262,880
4.	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	3,1500	5 300,00	16 695,000
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0198	8 000,00	158,400
6.	2413217300010	Cleme	buc	48,9600	9,00	440,640
7.	2414147327483	Lignolineum	kg	1,5000	45,00	67,500
8.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	392,0000	25,00	9 800,000
9.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	375,4086	25,00	9 385,215
10.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	120,4000	45,00	5 418,000
11.	26511221000	Ciment portland P 40 saci S388	kg	201,6000	1,80	362,880

	24					
12.	266612280055	Element de inchidere	buc	38,3160	95,00	3 640,020
13.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	2 960,6451	130,00	384 883,863
14.	271040364320	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	1 544,6844	35,00	54 063,954
15.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	102,8160	90,00	9 253,440
16.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	201,1590	95,00	19 110,105
17.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	69,9563	28,00	1 958,776
18.	2732103646070	Tabla cutata	m2	162,3930	130,00	21 111,090
19.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,4960	65,00	32,240
20.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	24,4800	35,00	856,800
21.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	11 796,1200	0,50	5 898,060
22.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	409,6400	0,70	286,748
23.	2874115837745	Suruburi	buc	1 915,8000	1,50	2 873,700
24.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 076,2500	0,50	538,125
25.	2874125886734	Nituri POP	buc	13 384,4200	0,10	1 338,442
26.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	40,4424	35,00	1 415,484
27.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	5,0400	35,00	176,400
28.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	43,6380	5,00	218,190
29.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	38,3160	20,00	766,320
30.	2875274000502	Cot burlan	buc	48,9600	25,00	1 224,000
31.	2875274000503	Cot de capat	buc	24,4800	25,00	612,000
32.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	24,4800	30,00	734,400
33.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	38,3160	25,00	957,900
34.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	268,2120	20,00	5 364,240
		Total materiale de construcții				616 101,23

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2000	300,00	60,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,7006	50,00	535,030
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	50,2036	50,00	2 510,180
4.	2922140007000	Macara	h-ut	5,8520	350,00	2 048,200
5.	29404200076	Fierastrau mecanic	h-ut	2,1919	20,00	43,838

	79					
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	59,1014	50,00	2 955,070
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,1600	150,00	174,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4400	350,00	154,000
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,0333	300,00	1 809,990
		Total utilaje de construcții				10 290,31

Total	Lei	902 368,04
Asigurari sociale si medicale	24 %	66 234,36
Cheltuieli de transport	2 %	12 322,02
Cheltuieli directe		980 924,42
Cheltuieli de regie	2 %	19 618,49
Beneficiu de deviz	2 %	20 010,86
Total		1 020 553,77
TVA	20 %	204 110,75

Total deviz: **1 224 664,52**

Intocmit SRL,,ARTAZIDARULUI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)